
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 14 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów/              

kierowników  jednostek organizacyjnych Gminy Drawno 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników/dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Gminy Drawno: 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Drawnie. 

§ 2. 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób 

wymienionych w § 1, przez które należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 

miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

2. Kwota maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów gminnych 

jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć 9.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się osobom wymienionym w § 1 maksymalne stawki wynagrodzenia 

zasadniczego oraz maksymalne stawki dodatku funkcyjnego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 5500,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 1500,00 zł 

 § 4. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek przyznaje się na czas określony. 

3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach środków na wynagrodzenia, w kwocie 

nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego.  

 § 5. W sprawach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie 

przepisy ustawy o pracownikach samorządowych, kodeksu pracy i inne przepisy prawa pracy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2009 Burmistrza Drawna z dnia 17 maja 2009r.                 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 

(kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy Drawno. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                            

1 stycznia 2022r. 


		2022-01-26T11:55:10+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




